
•sto Pr
|( pi rr*w j

HAo) o' HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor městského investora

GUE flHHPP®4ZGl8V
GA
Gi d) i d;

BOMART spol. s r.o. 

Obřadní 1159/65 

140 00 Praha 4

Váš dopis zn.
Evid.č GMI/OBJ/194/10
K.číslo: K1023578

c.j. Vyřizuje / linka 
Ing.Burkert / 4535

Datum 
18. 3.2010 

Na doručenku
OMI/ ' - ^ / /10
MHMP/^/220^/10

OBJEDNÁVKA PRACÍ
ve smyslu Obchodního zákoníku v platném znění

pro stavbu č. 40019 Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi, etapa 0002 - Výtlačný řad 
splaškové kanalizace Pitkovice - Horní Měcholupy

Na základě předběžného projednání a Vaší nabídky ze dne 12.3.2010 u Vás objednáváme 
provedení služeb upřesněných dále v předmětu objednávky.

Předmět objednávky
Vypracování zadávací dokumentace (DZS) včetně přípravných prací, v počtu 6ti paré + 2 paré 
oceněného výkazu výměr v tištěné a digitální formě a výkon autorského dozoru při realizaci
(AD).

Doba plnění
Zahájení činnosti: 
Termín odevzdání:

ihned po obdržení objednávky 
přípravné práce 
DZS

8 týdnů od obdržení objednávky 
10 týdnů od obdržení objednávky 
po dobu výstavby do vyúčtování ADTermín plnění autorského dozoru

Cena a platební podmínky
I. Objednatel se zavazuje za uvedené práce a činnosti zaplatit dodavateli služeb cenu jako 

nejvýše přípustnou ve výši:

Základní cena 
DPH 20%
Cena celkem včetně DPH

1 814 000,-Kč 
362 800,- Kč

2 176 800,-Kč

Při předpokládaných investičních nákladech 85 000 000,-Kč.

Dodavatel služeb je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Sídlo: Mariánské nám. 2, I 10 01 Prahal 
Pracovišti: Vyšehradská 5 1, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111, fax 236 007 027 
e-mail: omiíSicitvofpraeue.cz 
IČO OMI MHMP 00064581 
DIČ OMI MHMP CZ 00064581



2. Zpracování projektové dokumentace sestává z dílčích plnění v návaznosti na časové a věcné 
hledisko. Dílčí cena bude hrazena na základě dílčích faktur - daňových dokladů, vystavených 
takto:

o DZS (dokumentace pro zadání stavby) včetně přípravných prací

Základní cena 
DPH 20%
DZS celkem včetně DPH

Cena za zpracování projektové dokumentace pro zadání stavby bude fakturována po 
jejím předání a převzetí. Její zhotovení bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce 
objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté 
dokumentace nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu11. Na základě potvrzeného „Protokolu11 
dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad a přiloží originál 
„Protokolu11 s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.

o AD (výkon autorského dozoru)
Základní cena 
DPH 20 %
Cena AD celkem včetně DPH

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby bude fakturována lx ročně vždy 
k 31.12. nebo k datu vystavení kolaudačního souhlasu. Faktura - daňový doklad za dílčí 
plnění bude zhotovitelem doložena výkazem hodin potvrzeným zplnomocněným 
zástupcem objednatele /objednatelem za období prováděného autorského dozoru. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování 
autorského dozoru.

1 589 000,- Kč 
317 800,- Kč

1 906 800,- Kč

225 000,- Kč 
45 000,- Kč

270 000,- Kč

3. Cenu dle odst. 2 uhradí objednatel dodavateli služeb na základě faktury - daňového dokladu, 
kterou ve dvou vyhotoveních doručí dodavatel osobně nebo poštou na adresu: Hl.m.Praha, 
OMI MHMP, Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2. V adrese na daňovém dokladu - faktuře 
bude uvedeno: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha I.

4. Splatnost faktur činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu objednatele.

5. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. „o dani z přidané hodnoty11, ve znění pozdějších předpisů, 
tzn. že musí obsahovat tyto údaje:

o údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ 
o údaje dodavatele služeb: obchodní jméno, sídlo, DIČ 
o rozsah a předmět plnění 
o evidenční číslo daňového dokladu
o fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
o datum uskutečnění zdanitelného plnění 
o datum vystavení daňového dokladu

a dále:
o razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 

správnost faktury 
o 1Č dodavatele služeb
o číslo a název stavby, příp. číslo a název etapy 
o bankovní spojení dodavatele služeb 
o zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) 
o číslo objednávky



6. V případě, že faktura - daňový doklad nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat 
náležitosti uvedené v této objednávce, je objednatel oprávněn ji vrátit dodavateli služeb 
k doplněni. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručeni 
opravené či oprávněně vystavené faktury.

7. Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech kontrolní číslo vyznačené 
na objednávce pod označením Kontrolní č. K1023578 a to za názvem stavby, event. etapy. 
Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní číslo, bude neuhrazená vrácena zhotoviteli..

Dohodnuté sankce a pokuty
1. V případě neplnění termínů předání PD dle této objednávky uhradí zhotovitel pokutu ve výši

3 000,- Kč za každé neplnění nebo za každý i započatý den neplnění nebo prodlení 
s odstraněním neplnění nebo vad v plnění.

2. V případě neplněni výkonu autorského dozoru potřebného pro plynulý chod výstavby další
pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý prokázaný den neplnění výkonu autorského dozoru dle 
dispozic objednatele.

Záruční doba
Záruční doba je 36 měsíců a počíná běžet ode dne předání PD objednateli.

Potvrzení přijetí objednávky
Žádáme o potvrzeni přijetí této objednávky do 7 kalendářních dnů od jejího doručení přímo na 
oddělení 01 OMI MHMP k rukám Ing. Machové. V přijetí objednávky musí být uvedeno, že 
objednávka interní, č. OMl/OBJ/194/10 byla přijata v celém jejím rozsahu, jméno (vypsat 
hůlkově), podpis statutárního zástupce, datum a razítko organizace, 1Č: , DIČ: CZ
registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, bankovní spojeni (název a adresa banky) a 
číslo bankovního účtu, na který má být provedena úhrada dle objednávky.

Jméno, podpis, datum a razítko uveďte pod všechny vyznačené údaje.
V případě nedodržení výše uvedeného považuje objednatel objednávku za nepřijatou.

!ng. Jiří TJo
ředitel odboru městsk&íio investora 

MHMP___________

a n

CO: ZAVOS s.r.o., OMI - odd. 01



■ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

MHMPP04ZDYDU

ZAVOS s.r.o.

Františka Kadlece 16

180 00 Praha 8

Čj.Váš dopis zn.
Evid.č. OMI/OBJ/316/10

Vyřizuje / linka 
Ing.Burkert / 4535MHMP/ /2012 

OMI/5901/1289/2012

Datum 
12. 12. 2012 

Na doručenku

Dodatek č.l objednávky prací
k objednávce prací ě. OMI/OBJ/316/lO ze dne 16.6.2010 na stavbu č. 40019 - 
Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi, etapa 0002 - Výtlačný řad splaškové 
kanalizace Pitkovice - Horní Měcholupy.

Předmětem dodatku je změna platebních podmínek a to rozdělení celkové ceny na jednotlivá 
dílčí plnění. Celková cena díla dle objednávky zůstává nezměněna.

Odstavec 4 a 5 původní objednávky se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
4 Cena v rozsahu stanoveném v této objednávce je rozčleněna na fáze. Bude hrazena na základě 
dílčích faktur - daňových dokladů, vystavených za jednotlivé fáze takto:

I. fáze - zajištění zpracování zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele 
Základní cena 87 460,- Kč
DPH 20% 17 492,-Kč
Cena celkem včetně DPH 104 952,- Kč

Zajištění zpracování zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele představuje jedno dílčí plnění. 
Faktura - daňový doklad bude doložena „Protokolem o předání a převzetí DZS“ zodpovědným 
pracovníkem OMI MHMP. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění faktury - daňového dokladu 
bude den podpisu „Protokolu”.

II. fáze - výkon funkce TDI vč. zajištění kolaudace až po vyvedení z účtu mandanta 
Základní cena 1 092 540,- Kč
DPH 20% 218 508,-Kč
Cena celkem včetně DPH 1 3H 048,- Kč

Faktura - daňový doklad za fázi výkon funkce TDI vč. zajištění kolaudace až po vyvedení z účtu 
mandanta bude vystavena dodavatelem služeb po předání komplexních podkladů pro vyvedení 
DHM z účtu OMI MHMP na odd. 02. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu 
dokladu o předání komplexních podkladů pro vyvedení DHM z účtu OMI MHMP potvrzeném 
oddělením 02 OMI MHMP. Kopie dokladu s originál podpisem oddělení 02 bude přílohou 
faktury - daňového dokladu.
OMI MHMP pozastaví 5% základní ceny. Úhrada zbývajících 5% základní ceny bude provedena 
po písemném oznámení odd. 02, že po kontrole předaných komplexních podkladů nebyly 
shledány závady a pozastavená částka může být uhrazena.

17 -n- wzSídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 1 1 1, fax 236 007 027

■—e»mail: omi@citvof 
TI IČO OMI MHMP 00064581 
I DIČ OMI MHMP CZ 00064581

raeue.cz



Cenu dle odst. 4 uhradí objednatel dodavateli služeb na základě faktur - daňových dokladů, 
které ve dvou vyhotoveních doručí dodavatel osobně nebo poštou na adresu: Hl.m.Praha, OMI 
MHMP, Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2. V adrese na daňovém dokladu - faktuře bude 
uvedeno: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,110 01 Praha I.

Ostatní ustanovení objednávky zůstávají nezměněny.

Potvrzení přijetí dodatku objednávky

Žádáme o potvrzení přijetí tohoto dodatku objednávky do 14 kalendářních dnů od jeho 
doručení přímo na oddělení 01 OMI MHMP k rukám Ing. Machové. Současně o přijetí 
informujte referenta, který dodatek objednávky vystavil na e-mail: Jiri.Burkert@cityofprague.cz. 
V přijetí dodatku objednávky musí být uvedeno:
Potvrzujeme přijetí tohoto dodatku objednávky interní č. OMI/OBJ/316/lO ze dne 
16.6.2010, který nám byl doručen dne 
do Uhříněvsi, etapa 0002 - Výtlačný řad splaškové kanalizace Pitkovice - Horní 
Měcholupy.
Dodatek objednávky byl přijat v celém jeho rozsahu, jméno (vypsat hůlkovým písmem), podpis
statutárního zástupce, datum a razítko organizace, IČ:...... , DIC:CZ....... registrovaný dle § 94
zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, bankovní spojení (název a adresa banky) a číslo bankovního 
účtu, na který má být provedena úhrada dle objednávky.

Jméno, podpis, datum a razítko uveďte pod všechny vyznačené údaje.

na stavbu č. 40019 - Prodloužení sběrače G

V případě nedodržení výše uvedeného považuje objednatel dodatek objednávky za 
nepřijatý.

lng. Jan Beranek
ředitel odboru městského investora 

MHMP

CO: OMI odd. 01

mailto:Jiri.Burkert@cityofprague.cz


HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

d)(o!

riHMPP05TAD80y fĎ)

i^ío

ZA VOS s.r.o.

Františka Kadlece 16 

180 00 Praha 8

Čj Vyřizuje/linka
Ing.Burkert 7 4535

Datum 6.2. 2014 
Na doručenku.OMI/

MHMP/ 1U /2 014
OBJ/04/316/10

72014

Dodatek č.2 objednávky prací
na stavbu č. 40019 - Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi, etapa 0002 - Výtlačný 

řad splaškové kanalizace Pitkovice - Horní Měcholupy 
č. OBJ/04/316/10 ze dne 16.6.2010

Předmět dodatku “ ~
Předmětem tohoto dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona 
č. 500/2012 Sb.,o změně daňových, pojistných a dalších zákonů v souvislosti se 
snižováním schodků veřejných rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, kterým se mění 
zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty s účinností od 1.1.2013. Touto změnou 
dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 20% a 14% 
odpovídajícími sazbami ve výši 21% a 15%.
Původní 20% sazba uvedená v této smlouvě se tak ruší a nahrazuje sazbou 21% 
v souladu se zákonem č. 23572004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění.

a jejich nahrazení

Cena díla a platební podmínky

Cena bez 
DPH

DPH 20% DPH 21 % Celkem vč. 
DPH

Původní cena celkem vč. 
dod.č.l
Uhrazeno se 
zdanit.plněním
k 31. 12. 2012_________
Zbývá k úhradě (TDI) 
Nová odměna ve vazbě

1 180 000,00 236 000,00 1 416 000,00

87 460,00 17 492,00 104 952,00

1 092 540,00 229 433,40 1 321 973,40
1 426 925,401 180 000,00 17 492,00 229 433,40

na
změnu DPH

Ostatní ustanovení objednávky prací tímto dodatkem nežrhěněnáj rají v platnosti.

Ing. Jan Běránek
ředitel odboru městského investora

CO: OMI odd. 01
Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111, fax 236 007 027 
e-mail: omi@.citvofpraaue.c7.
IČO OMI MHMP 00064581 
DIČ OMI MHMP CZ 00064581

1 2 -02- 20U
i


